

 <p>महान्द्रिणी म्पाकं क्वादी कुन्नीयु सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India 1911 ०० अगस्त १९५२ CENTRAL TO YOU SINCE 1911</p>	<p>THIRUVANANTHAPURAM REGIONAL OFFICE, 2nd Floor CSI Building, Pulimoodu Junction, M G Road, Thiruvananthapuram-01 Tel: 0471 4000046 E-mail: recvthirro@centralbank.co.in</p>
SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES	
APPENDIX- IV A [See proviso to rule 8(6)]	
<p>E-Auction Sale Notice for Sale of immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public, in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/ charged to the secured creditor Central Bank of India, the actual possession of which has been taken by the Authorized Officer of Central Bank of India (Secured Creditor), will be sold on "As is Where is", "As is What is", and "Whatever there is" on 25-01-2022 for recovery of amount due to the Central Bank of India, and further interest and cost thereon.</p>	
<p>Name & Address of the Borrowers: M/s Rihana Paints and Mrs. Shibila Khader (Prop. of M/s Rihana Paints)</p>	
<p>Due amount: Rs.1,51,04,079/- (Rupees One Crore fifty one lakhs four thousand and seventy nine only) as on 07-01-2022 and further interest and cost thereon.</p>	
<p>Description of the Immovable Property: EM of 40.47 Ares of land and RCC building with all improvements there on, comprised in ReSyNo. 97/6-2, block No. 17 and Patta No. 18201 of Anad Village, Nedumangad Taluk, Thiruvananthapuram Dist in the name of Mrs.Shibila Khader. Boundaries: East: Property of Abdul Khader; South: Road; West: Private Thadam; North: Property of Abdul Khader.</p>	
<p>The Reserve price: Rs.85,00,000/-</p>	<p>EMD: Rs.8,50,000/-</p>
<p>Last date for submission of bid with EMD: 24-01-2022 before 4.00 P.M.</p>	
<p>Date & Time of E-Auction Sale: 25-01-2022</p>	
<p>For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in CENTRAL BANK OF INDIA Secured Creditor's website www.centralbankofindia.co.in & https://mstcecommerce.com</p>	
<p>Place: Thiruvananthapuram Date : 07-01-2022</p>	<p>(Sd/-) Authorised Officer Central Bank of India</p>

The New Indian Express- Trivandrum District full cover- 2880/-

(5 % GST Extra)

In case of any correction/Modifications please contact Mr.Muhammed Bilal, Mob: 9645193111

 <p>സെൻട്രൽ ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യ सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India <small>1911 ൽ ആരംഭിച്ചു. 1911</small> <small>CENTRAL TO YOU SINCE 1911</small></p>	<p>തിരുവനന്തപുരം റീജിയണൽ ഓഫീസ് 2-ാം നില, സി.എസ്.ഐ. ബിൽഡിംഗ്, പുളിമുട്ട് ജംഗ്ഷൻ, എം.ജി.റോഡ്, തിരുവനന്തപുരം-01 ഫോൺ: 0471 4000046. ഇ-മെയിൽ: recvtthirro@centralbank.co.in</p>
<p>ഇ-ലേല വിൽപ്പന നോട്ടീസ്</p>	
<p>APPENDIX- IV A [See proviso to rule 8(6)]</p>	
<p>സെക്യൂരിറ്റി ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസ്ട്രൂമെന്റ് ആക്ട് 2002ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസ്ട്രൂമെന്റ് (എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്) റൂൾസ് 2002 ലെ റൂൾ 8(6) പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ-ലേല വിൽപ്പന നോട്ടീസ്.</p> <p>ബാങ്കിൽ പണയപ്പെടുത്തിയ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ സെൻട്രൽ ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ യഥാർത്ഥമായി കൈവശമെടുത്തിട്ടുള്ളതാണെന്നും വായ്പക്കാരൻ/ജാമ്യക്കാരൻ/പൊതുജനങ്ങളെ പൊതുവായും അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. വായ്പക്കാരൻ/നിന്നും സെൻട്രൽ ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയ്ക്ക് ലഭിക്കുന്നതുള്ള കൃത്യമായ പലിശയും മറ്റു ചാർജ്ജുകളും വസൂലാക്കുന്നതിന് വേണ്ടി താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തു "ഇപ്പോൾ എവിടെയാണോ" "എങ്ങനെയാണോ" "എങ്ങനെയാണോ" എന്നതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 25-01-2022 ന് വിൽപ്പന നടത്തുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.</p>	
<p>വായ്പക്കാരന്റെ പേരും വിലാസവും: (1) M/s റിഹാൻ ചെയിന്റസ് (2) ശ്രീമതി. ഷീബില ഖാദർ (പ്രൊപ്രൈറ്റർ: M/s റിഹാൻ ചെയിന്റസ്)</p>	
<p>കൃത്യമായ തുക: 07-01-2022ലെ രൂപ 1,51,04,079/- (ഒരു കോടി അൻപത്തി ഒന്ന് ലക്ഷത്തി നാലായിരത്തി എഴുപത്തി ഒൻപത് രൂപ) യും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും</p>	
<p>വസ്തുക്കളുടെ വിവരണം: തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ, നെടുമുടിക്കര താലൂക്കിൽ ആനാട് വില്ലേജിൽ റീ സർവേ നം. 97/6-2, ബ്ലോക്ക് നം. 17, പട്ടയ നം. 18201ൽ പ്ലാറ്റ് ശ്രീമതി. ഷീബില ഖാദറിന്റെ പേരിലുള്ള 40.47 ആർസ് സ്ഥലവും അതിലിരിപ്പ് RCC കെട്ടിടവും അതിലുള്ള സർവ്വ വിധ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: അബ്ദുൾ ഖാദർ വക വസ്തു; തെക്ക്: റോഡ്; പടിഞ്ഞാറ്: സ്വകാര്യ തടം; വടക്ക്: അബ്ദുൾ ഖാദർ വക വസ്തു.</p>	
<p>കരുതൽ തുക: 85,00,000/- നിരതദ്രവ്യം: 8,50,000/- നിരതദ്രവ്യം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും: 24-01-2022 നോ അതിനുമുമ്പോ വൈകുന്നേരം 4.00 മണിക്ക് മുൻപ്</p>	
<p>ഇ-ലേലത്തിന്റെ തീയതി : 25-01-2022</p>	
<p>ലേല വ്യവസ്ഥകളെയും ഉപാധികളെയും പറ്റി കൂടുതൽ അറിയുന്നതിനും ഫാറം ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യുന്നതിനും സെൻട്രൽ ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ www.centralbankofindia.co.in & https://mstcecommerce.com എന്നീ വെബ്സൈറ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ലിങ്ക് സന്ദർശിക്കുക. തീയതി: 07-01-2022 (ഒപ്പ്) അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, സ്ഥലം: തിരുവനന്തപുരം സെൻട്രൽ ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യ</p>	

Kerala Kaumudi- Trivandrum Edition- 8064/-

(5 % GST Extra)